EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO,
FORNECIMENTO, ENTREGA E SERVIÇOS DE
AJUSTE/MANUTENÇÃO DE ÓCULOS (ARMAÇÕES +
LENTES), CONFORME ESPECIFICADOS PELA
SECRETARIA REQUISITANTE. Contratada: THIAGO B F
FRANCISCO LTDA - CNPJ: 12.076.508/0001-52, Valor Total
de R$12.031,60 (doze mil, trinta e um reais e sessenta
centavos). Período de até 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 30/10/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG